
a-1

Schváleno MF ČR
Vyhláška 410/2009 Sb.

ROZVAHA - příspěvkové t:rganizace

okamžik sestavení 3j "n2"2CI17

v Kč s přesností na 2 desetinná místa

Rok Měsic lČ

2a17 n 75015587

Právní forma: Příspěvková organizace
Předmětónnosti: pedagogickáčinnost

Název položky
:-::

AKTlVA CELKEM

A stálá aktiva

Dlouhodobý nehmotný majetek

1. Nehnrotné výsledky výzkumu a vývole

2. Software

3, Ocenitelná práva

4, Povolenky na emise a preferenční iimity

- 
5, Drobný dlouhodobý nehmotný majetek

6, ostatní dlouhcdobý nehmotný rnaJetek

7, Nedokončený dlouhodobý nehmotný rnajetek

B, Poskytnuté zá|ohy na dlouhodobý nehmctný majetek

9, Diouhodcbý nehmotný majeteK určený r< orcde]l

ll, Dlouhodobý hmotný majetek
'1 , Pozemky

Z Ku'."^. a'e'r''e:,

3 StaVby

4, Samostatné hmotré r-novité věci a soubory movitych věci

5, Pěstitelské celky trvalých porostu

6, Drobný dlouhodobý hmotný majetek

7, ostainí dlouhodobý hmotný majetek

B, Nedokončený dlouhodobý hntoiný majetek

9, Poskytnuté zálohy na dlcuhodobý hmotný majetek

1ú, Dlouhodobý hrnotný majetek určený k prodeli

Ý, Il!, Dlouhodobý finanční majetek

'1 , Majetkové účasti v osobách s rozhooujícím vIlven-l

2, Majetkové účasti v osobáCh S podstatným Vllve.n

3, Diuhové cenné papíry držené do sclatnosi;

5, Terminované vkiady diouhodobé

6, Ostatní C|ouhocicbý finančni maieter

IV, Dlouhodobépohledávky

1. Poskytnuté návratné finančni výpornoci diouhodobé

2, D|ouhodobé pohledávky z posioupených úvěru

3. Dlouhodobé poskytnuié zá|oh_v

5. ostatní d|ouhr:dobé pohledáVky

6, DIouhodobé poskytnutné záIohy na transfery

7, Dlouhodobé zprostředkování iransferu

Název a sícjlc účetníjednotky

základní š kola,olešn ice
okres Rychnov nad Kněžnou

Olešnice 63

517 36

Syniet
účet

2

Běžné účetní období
3

NETTO

560 73B,12

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

C,00

0,00

0,00

0,00

0,00

000

0,00

000

0,00

0,0C

c.00

0,00

0,00

nnn

0,00

0,00

0,00

0,00

c,00

0,00

0,00

4

Minulé
účetní obdobi

12 2|16

382 063,95

BRUTTo

1 131 827,72

571 089,60

43 638,00

0,00

0,00

0,00

0,00

43 638,00

0,00

0,00

0,00

0,00

527 451,60

o,o0

0,00

0,00

0,00

0,00

527 451 ,60

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

KoREKcE

57í 089,60

571 089,60

43 638,00

0,00

0,00

0,00

0,00

43 638,00

0,00

0,00

0,00

0,00

527 451 ,60

U, UU

00c
0,00

0,00

0,00

527 451 ,6a

000

0,00

0,C0

0,0c

0,00

0,00

c,00

0,00

0,00

0,0c

0,00

0,c0

0,00

0,00

0,00

0,00

U, UU

061

062

063

068

069

a12

013

014

015

0,1B

019

041

051

035

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,0í]

0,c0

0,00

,n, Oů

0,00

0,0c

0ůů

0,00

0,00

0,00

000

ooo

c,00

0.00

0,00

0.0ů

ů,00

c,Oc

0, C0

0,00

0,ů0

0,00

0,00

0,00

0,c0

031

032

02i

a22

025

028

02E

042

036

0,00

462 o,o0

464 0,00

465 0,00

469 0,00

471 0,00

475 0,00

strana 1



čísio
poIožky

B,

l,

Název poiožky

oběžná aktiva

Zásoby

RoZVAHA

111

112

119

121

122

123

131

lJz

139

3,1 1

314

14t

J lo

335

341

J4l

1Á^

Jqó

373

Jól

385

3B8

377

251

1Ea

256

1rÁ

245

241

243
aA1

lól

261

2

Běžné účetní období

BRUTTo

560 738,12

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

000

0C0

0,00

000

000

0,00

33 847,60

0,0C

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

c,00

0,00

0,00

0C0

0,00

c30

0Cc

8 003 00

0,00

25 340,00

504.60

526 890,52

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

498 150,52

24 604 00

0,00

0,00

4 136,00

4

Minulé
účetní období

NETTo 12 2016

560 738,í2 382 063,95

0,00

0,00

C00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,0c

0,00

33 847,60

0,00

KoREKcE

0.00

0,00

0,C0

0,00

0,00

0,00

0,00

0,0c

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

C,00

0,0C

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

0,00

000
nnn

000

00C

c, c0

C, C0

000
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

G,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

000

0,00

n^n

B 003,c0

0,00

25 340,00

504,60

526 890,52

0,00

0,00

0,00

0.00

0,00

498 150,52

24 604,00

0,00

0,00

4 136,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

9 190,00

0,0Ě/
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

9190,00

0,0,

0,dbÝ

0,00

372 873,95

o,00

0,00

0,00

0,00

0,00

343 374,95

14 817,oo

0,00

0,00

14 682,00

1, Pořízení materiálu

2, Maieriái na sk|adě

3, Materiál na cestě

4, ítledokončená výroba

5. Polotovary vlastní výroby

6 Výrobky

7. Pořízení zboží

8. Zboží na skiadě

9. Zbaži na cestě

'l0 Ostatní zásoby

Il. Krátkodobépohledávky

1, Odbě;"atelé

4. Krátkodobé poskytnuté zálohy

5, Jiné poh|edávky z hlavní činnosti

6, Poskytnuté náVratné íinanční výpomoci kt,átkodobé

9. Poh|edávky za zaměstnanci

1 0 sociáiní zabezpecení

1 1 . Zdr av alní po] ištěn í

12. Důchodové spoření

13. Daň zpříjmtl

_14. Ostatní daně. oopIatky a jiná obdobná peněžitá p něnI

'15. Daň z přidané hocnoty

16, Pohledávky za osobami mimo vybrané viádní inst tuce

17, Poh|edávky za vybranými ústředními v|ádními institucem

18. Fohledávky za vybranými místními vládními institucen-r]

28, Krátkodobé poskytnLtté zálohy na transfery

30, Náklady příštích období

31, PříJmy příštích období

32, Dohadné účty aktivni

33, Ostatní krátkcdobé pohledávky

lll, Krátkodobý finanční rnajetek

i. Majetkové cenné papíry k obchodování

2- Dluhové cenné papíry k obchoCováni

3. Jiné cenné papiry

4, Terminované vkIady krátkodobé

5, Jiné běžné účty

9, Běžný účet

10 Běžný účei FKSP

15. Ceniny
,16. Peníze na cestě

17. Pokladna

0,00

0,00

C,00

c,00

0,00

0,0C

0,00

000

0.00

0,0C

0,00

000

000

000

Strana 2



Název poJožky

PASlVA CELKEM

Vlastní kapitál

Jmění účetní jednotky a upravující položky
,] , Jměni účetníjednotky

3, Transfery na pořízení cj|ouhodobého majetku

4, Kurzové rozdíly

5 Oceňovací rczdíly při změně metodil

6 .jiné oceňovací rozdíly

7 Opravy předcházejících účetních cbdobí

Fond účetníjednotky

1. Fcnd odrněn

2. Fond kuliurních a sociá|ních potřeb

3. Rezervní fond tvořený ze zlepšeného výs|edku hospodařen

4. Rezenvní fond z ostatních titulů

5, Fond reprodukce majetku.fond tnvestic

ll|, Výsledekhospodaření

1. Výsledek hospodaření běžného účeiniho obdobl

2, Vysiedek hosDodaienl ve s:lrair\a] - ,Ize:l

3, Výsledek hospodaření předctáze],;ici úceii,,.l^ J.]..
Cizí zdroje

l, Rezervy

' Reze, v y

ll, Dlouhodobé závazky

1, Dlouhodobé úvěry

2. Přijaté návratné finanční výpomoci diouhodobé

4, D|ouhodobé přijaté zálohy

7 Ostatn, dlouhodobé zavazk5,

B, DIcuhoCobé přijaté záiohy na transfery

9, Dlouhodobé zprostředko\jání iransferú

lll. Krátkodobézávazky

1, Krátkodobé úvěly

4. Jiné krátkodobé pujčky

5, DodaVate|é

7, Krátkodobé přijaté zálohy

9. Přijaté návratné finanční výpomoci krátkcclobé

10, Zaměstnanci

1 1, Jiné závazky vůči zaměstnancům

1 2, Sociální zabezpečeni

13, Zdravotní po|ištění

14, Důchodové spoření

RozVAHA

§yniet.
úcet

1

Béžné období

560 738,1 2

211 307,32

" 127 544,80

- 127 544,80

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

168 562,24

0,00

27 4ď,Oa

13 556,44

127 544,80

0,00

1 70 289,88

] 70 2B9 88

^1^UUu

r.ic

-149,+3ů,3ů

U. UU

cco

0,00

000

000

000

000

CC0

000

349 430,80

nnn

nnn

0,00

0, c0

c,00

1 10 230,00

0,00

41 B37,0c

17 931,00

0,ú0

2

Minulé období

12 2a16

382 063,95

174 412,95

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

25 Q43,44

0,00

17 210,0a

7 833,44

0,00

0,00

149 369,51

149 369,51

"],00

U, UU

207 65,!,00

0,00

0.00

0,c0

0,00

0,00

c,Oc

0,0c

0,00

0,00

207 651,00

c,00

0,cO

a e1? r,.|

!j JU

0,00

1 16 i 79,cc

0,c0

47 309,00

2a 277,Ca

C,C0

4C1

403

405

406

4L, /

40B

411

4|l

413

414

416

431

432

D,

441

451

452

455

459

472

475

281

289

JlI

324

326

JJl

336

JJ/

338

strana 3

/

číslo
položky



RozVA1-1A

'i

Běžné období

0,0C

20 085,0c

0,00

0,0O

0,00

0,00

152 8B4,B0

0,0O

0,00

4 850,00

1 6i 3,00

2

Minulé období

12 2016

0,0C

19 756,0C

c,00

0,00

0,00

0,00

000

0.00

0,00

1 500,00

0,00

Ě {!r

Název položky Syniei.
:jčeičístc

salajLrl

'1 5, Daň z příjrnu

okamžik sestaveni

Pcdpisový záznarn

Jr:iéno kontaktní osoby

Ěmail

Telefon

,j5, Ostatní daně, poplatky a,;iná obdobná peněžitá pInětli

17, Daň z piidané hodnoty

18. Závazky k osobám mimo vybrané vlácní instituce

19, 7ávazky k vybraným ústředním v|ádním institucím

20. Závazky k vybraným místnínr vládním institucím

32, Krátkodobé přijaté zálohy na transfery

35 Výciaje příštích obCobí

36. Výnosy příštích období

37, Dohadné účty pasivni

3B Ostainí kráikodobé z-ái,vazky

341

342

343

345

34l

349

aaÁ

383

384

3B9

378

9.2.2018

Hovcrková

Jméno a poclois ocipovědrré osoby Mgr, Zajíčková Lucie

p
/7rr4/

Hovorková Marcela

hovorkova@akontaud it, cz

494377014

stíana 4



-é€
Schváleno MF ČR
Vyhláška 410/2009 Sb

-.- - :----
-.--__- ^^_^^.

Název položky
U:c

pc]cžky

A NÁKLADY CELKEM

I Náklady z činnosti

1 Spotřeba materiáIu

2 Spotřeba eneígle

3, Spotřeba jiných neskladovatelných dodávek

4, Pradanézboží

5, Aktivace d|ouhocjobého majetku

6. Aktivace oběžného ma1etku

7 _ Změna stavu zásob vlastní výroby

B, Opravy a ucirzovánt

9. Cestcvné
,1 0, Naklady .]a íerJrezentac|

1 1, Aktivace vnitroorqa:i;za3: ]- s _:::

12, Ostatní siužby

13. Mzdo,ie i.ák ac},

iL Za\al.e soa|a , , a _, S:= ,

15, Jiné sociáIní pojištění

16, Zákonné sociální nákiaciy

17, Jiné sociální náklady

1B, Daň siiniční

19, Daň z nemovitostí

2a. Jlné daně a poplaiky

22, Smluvní pokuty a úrcky z prodlenl

., 23- jiné pokuty a penáie

24. Darv a jiná bezúpiatná předáni

25. Prodaný materiái

26, Manka a škody

27. Tvorba íondů

28. Odpisy cilcuhcdobého ma.jetku

29- Prodaný Ciouhodobý nehr^noŤný nraletek

30. Prodaný i|ouhodobý hmotný majetek

31, Prodanó pozemky

32, Tvorba a zuč;cvani reze:v

33. Tvorba a zúčtcvání opravn;ích poiož3k

34, Nákiady z vyřazených pohledávek

35, Náklady z drobného diouhodobého majeiku

36, ůstatní náklady z činnosir

Výkae zisku fi ;.{ťťáty

.kamžlk segtaveil, 31"x2.2ú17

v Kč s přesností na 2 desetinná místa

Rok Měsic lC

2017 12 75015587

Příspěvková organizace

pedagogická činnost

Název a sídio účetníjednotky

základní škola,olešnice
okres Rychnov nad Kněžnou

Olešnice 63
517 36

Běžnó období
J

lilinulé období
i-lIavníčinnost Hospodářská Hiavníčinnost Hospodářská

činnost činnost

Syntet
účet

501

502

503

504

506

507

508

511

512

513

516

518

521

524

525

527

528

531

532

538

541

542

543

544

547

548

551

552

553

554

555

556

557

558

549

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

o,o0

0,00

0,00

0,0o

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

2 310 363,12

2 31o 363,12

66 526,00

81 606,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

12 745,00

0,00

142,00

0,00

133 871,12

1 449 807,00

476 722,00

0,00

34 082,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

54 862,00

0,00

0,00 1 998 939,49

0,00 í 998 939,49

0.00 68 02B,8B

0,00 B1 497,00

0,00 0,00

0,00 0,0O

0,00 0.00

0,00 0,00

0,0c 0,00

0.0C 4 671 ,00

0,00 0,00

0.00 0,00

ů,00 0,0c

0.00 94 449,61

C,00 1 294 839,00

c,00 42B 097,00

0,00 0,Ců

0,00 23 967,0c

0,00 0,0c

0,00 0,C0

0,00 0,0n

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,ců

c 00 c,00

0,C0 0.3ů

0 c0 C,00

0,0c 0,C0

0,00 0,00

c,OC 0,ů0

0,C0 0,D0

C,00 0.Ců

ů,Lrů C.i]C

0,cC 0,00

3,J0 0,C0

0,00 3 39c,00

C,00 c,00

strana J



Výkaz zisku a ztráty

4

čísIo
položky

ll, 0,00

U LJU

Ul_]]

0,00

0,00

0,00

0,00

c,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Název ooložky

Finanční náklady

Běžné období
Hiavníčinnost Hospodářská

óin ncst

'l , Prodané cenné papiry a podíiy

2, Úroky

3. Kurzové ztráiy

4. Náklady z přecenění reálncu hodnotou

5, Ostatní finanční náklady

lil, Náklady na transfery

V. Daň z příjmu

0,00

0,o0

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

0,00

571

572

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1, Daň z příjmu

2. Dodatečné odvociy daně z příjmu

591

595
0,00

0,00

c,00
0,00

0,00

0,00

Syntet.
účet

561

562

563

564

569

strana 2



Yýkaz získu a ztráty

číslo
položky

B.

l,

Název položky

YýNOSY CELKÉM

Výnosy z činnosti

1 . Výnosy z prodeje vlastních výrobků

2. Výnosy z prodeje služeb

3. Výnosy z pronájmu

4, Výnosy zprodaného zboží

8. Jiné výnosy z vlastních výkonů

9. Smluvní pokuty a úroky z prodlení

10. Jiné pokuty a penále

1 1. Výnosy z odepsaných pohledávek

12, Výnosy z prodeje materiálu

13. Výnosy z prodeje dlouhodobého nehmotného majetku
14, Výnosy z prodeje dlouh. hmotného majetku kromě pozemků
15. Výnosy z prodeje pozemků

\ý 16. Čerpání fondů
,l7. Ostatní výnosy z činnosti

ll. Finančnívrýnosy

1 Výnosy z prodeje cenných papírú a podílu

2. Úroky

3. Kurzové zisky

4. Výnosy z přecenění reálnou hodnotou

6. Ostatní finanční u/nosy

lV. Výnosy z transferů

1, Výnosy vybraných ústředních vládních insiitucí z transferu
2. Výnosy vybraných místních vládních institucí z transferú

C, Výsledek hospodaření

1, Výsledek hospodaření před zdaněním

2, Výsledek hospodaření běžného účetního období

601

602

603

604

609

641

642

643

644

645

646

647

648

649

661

662

663

664

669

671

672

lkamžik sestavení :

\"'
Podpisový záznam

Jméno a podpis odpovědné osoby

9.2.2a1

Hovorková

Mgr, Zajíčková Lucie

Syntet
učet

Běžné období
!]iavničinnost Hospodářská

čjnnost
2 480 653,00

7 278,00

0,o0

4 565,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

2 713,00

0,0o

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

2 473 375,ao

o,o0

2 473 375,00

170 289,8B

170 289,88

3

Minuié období
Hiavníčinnost Hospodářská

0,00 2 148 309,00

0,00 11 055,00

0,00 c,00

0,00 7 950,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0.00 0,00

0.00 0 00

C,00 0,00

0 00 0,00

c,00 C C0

0,00 0,00

0,0c 0,00

0,00 0,00

D,ú0 3,0J

0,00 3 105,00

0,00 0,00

000 onn

0,00 0,00

0 00 0,00

0,00 0,00

0.00 0,00

0,00 2137 254.aú

0,c0 0,1jc

0,0O 2 137 254.aC

čin nost
0,00

0,00

c,00

0,00

c,00

000

0,00

C,00

0,0c

0,00

0,00

c,00

0,00

0,0ů

UUU

0,00

0,00

0,00

0,00

000

fiOC

0,cc

ú,00

C.00

0,00

t}, i)i]

Í'! ]-l ]

0,00

0,00

149 369 51

149 369 5i

8

h

Hovorková MarceIa

hovorkova@akonia ud it. cz

494377al 4

W
Jméno kontaktní osoby

Email

Telefon

strana 3



Rok Měsíc lC

2a17 12 750,! 5587

Schvá|eno MF ČR
Vyhláška 410/2009 Sb.

právní íorma,
předmét činnosti

kontaktni osoba -

Příloha

okan.žjk sestarlení 31 ,13.2E17

9,2.2a18

Hovorková

Mgr, Zajíčková

Název a sídlo účetníjecjnotky

základní škola,olešnice
okres Rychnov nad Kněžnou

Olešnice 63
517 36Příspěvková organizace

pedagogická činnost

Hovorková lv4arceIa

494377a14

lnformace podle § 7 odst, 3 zákona

<amžik sestavení ,

Podpisový záznam

Jrnénc a podpis odpovědné osooy
,

Lucie á,rb/
, _l.,]i{,,:@ar:- :-.c : ;z

lnformace podle § 7 odst, 4 zákona

lnformace podle § 7 odst. 5 zákona

]eCnoiKa vede úĎetnictvi ve zjednodušeném rozsahu na základě schválení zřizovate|e

straná 1

1



Schváleno MĚ CR
Vyhláška 410/2009 Sb

právniforma:

předrnět činnosti,

Přílolra

{€ dn; 3t,12,2fix 7

v Kč s přesností na 2 CeseŤinná fiísta

Rok Měsíc l(

2017 12 7501 5587

Příspěvková org anizace

pedagogická č|nnosi

Název a sídlo úče|níjednotky

základní š kola,Olešn ice
okres Rychnov nad Kněžnou

Olešnice 63
517 36

A.4. lnformace podle pa!,, 7 odst. 5 zákona o stavu účtů v knize podrozvahových účtu

číslo
položky

Název položky
Pod roz účsrruí oBDoBí
vahovlý

úĎet BEzNE MlNULÉ

P.l. Majetek a závazky účetní jednotky 219 034,80 1 95 904,80

1,

2,

?

4.

5.

Jiný drobný dlcuhodobý nehmotný maletek

Jiný drobný dlouhodobý hmotný majetek

Vyřazené pchledávky

Vyřazené závazky

ostatní majetek

901

902

905

906

909

57 420A0
,161 614,40

0,00

0,00

0,00

51 122,40

144 782,40

0,00

0,00

0,0§
P.ll, Krátkodobé podmíněné pohledávky z transferů a krátkodobé pcrdmíněné závazky z tran, 0.00 U,uiJ

1,

2.

4.

5,

6.

Krátkodobó podmíněné pohledávky z předfinancován i transíeru

Krátkodobé podminěné záv azky z předfinancován í tran sfe rc

krátkod obé pod m í ně n é p ch led áriky ze zahr anični ch ira n sí: r Ll

Krátkodcbé podr.-ríněné záv azk ý ze zahran ičních tra nsferu

Ostalní krátkcoobé podmíněnó pohledávky z iransferu

Ostatni krátkodobé podmíněné závazk1 z iransferu

911

3lz.

913

914

cl Á

9,16

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

P.lll. Podmíněné pohledávky z důvodu užívání majetku jinou osobou 0,00 c,Ofi

1.

2.

3.

4.

Á

6.

Krátkodobé podmíněné pohledávky z důvodu úplatného užívání majetku,jinou osobou

Dlouhodobé podmíněné pohledávky z důvodu úplatného užívání majetku jinou osobou

Krátkod.podmíněné pohled. z důvodu užívání majetku jinou osobou na zákl.smlouvy o pujcce

Dlouhod.podmíněné pohled.z důvodu užív. najetku jinou osobou na základě smlouvy o pujóce

Krátkodobé podmíněné pohleldávky z důvodu užívání majetku jinou osobou z jiných důvodú

Dlouhodobé podmíněné pohledávky z důvodu užívání majetku jinou osobou z jiných dúvodú

921

922

923

924

925

926

0,0c

0,00

0,0c

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

P.lV. Další podmíněné pohledávky 0,00 0,0ť

1.

2.

3,

4,

5,

6.

7.

8,

9.

10,

11.

12

Krátkodobé podminěné pohledávky ze sm|uv o jprodeji diouhodobého l.a ::<-

Diouhociobé podrníněne pohledávky ze smIuv o prodeji dlouhooobého t-a e:,,

Krátkodobé podmíněné pohieciávkil z jinÝch smluv

Dlouhodobé podmíněné Lrohledávky z jiných smluv

Krátkodobé podmíněné pohledávky z nástroju spoiufinancovaných ze za,tar č;

Dlouhodobé podmíněné pohledávky z nástroju spoiuíinancovaných ze zahranlčí

Krátkodobe podmíněné Dohledávky ze vztahu k jiným zdroj!m

Dlouhodobe podmíněné pohledávkv ze vztahu k jiným zdrolum

Krátkodobá podminěné úhrady pohledávek z při,jatých zajištění

Dlouhodobé podmíněné úhrady oohleciávek z přijatých zajištěni

Krátkodobé podmíněné pohledávky ze soudních sporu.správních řízení a jiných řízenl

Dlouhcdobé podmíněné pohledávkv ze soudních spořů,správních řízení a jiných řizeni

93]

932

,JJ

934

o?o

941

J+l

a"4?

944

945

s47

948

0, ůC

nna

0,0c

0,0C

0,0C

0, Oc

0,0C

U, UL

0,0c

0,0c

c, OC

0,0C

000,

0,00

ú, C0

0, C0

0,0C

ů,00

0,00

0,00

c,00

0C0

0,00

P,V, Dlouhodobé podmíněné pohledávky z transferů a krátkodobé podm.závazky z transferů 0,00 0,00

1,

2.

4,

5.

D!ouhodobé podmíněné pohledávky z předíinancování transferů

Dlouhodobé podm íněné záv azky z předfinanccrván í transferú

Dlouhodobé podrn íněné pohlecjávky ze zah raničn ích transferil

Dlouhodobé podmíněné závazky ze zahraničních iransferu

Ostatní dlouhodobé podmíněné pohledávky z transfelů

oÁ 1

oA,

cE?

954

955

0,0C

nna

0,0C

0, c|

0,0c

0,00

ů,00

0,00

0,00

0,00

St!-ana 2

\



. lnformace podle par. 7 odst. 5 zákona o stavu účtů v knize pod1,ozvahových účtů

číslc
položky

Název po!ožky
Podroz
vahový

úĎet

účerruí oBDoBí

BĚžNÉ MlNULÉ

6, Ostatní dlouhodobé podmíněn é závazky z transferťt 0,0C 0,00

P.Vl, Podmíněné závazky z důvodu užíváni cizího majetku 0,00 0,00

1-

2.

3.

4.

E

6.

7.

ó.

KrátkoCobé podmíněné závazky z operativního leasingu

Dlouhodobé podmíněné závazky z operaiivního leasíngu

Krátkodooe poCmíněné závazky z finančního leasingu

Dlouhodobe podmíněné závazky z finančního ieasingu

Krátkodobé podmíněné závazky z duvodu užívání cizího mai,na záki,snilor:r,,y c výpujčce

Dlouhodobé podmíněné závazky z dúv.užív.cizíhc irtajetku na záklacjě Sn:i.,JVy o výpujčce

Kkráikodobé podmíněné závazky z duv.užív.cizího najetku nebo jeno převzetí z;iných dúvodů

Dlouhodobé podmíněné závazky z dův.užív.cizího majetklr nebo ;ehc převzeii z jiných dúvodu

961

962

963

964

965

966

Yo/

968

0,

0,

0,

0,

0,

0,00

0,00

0,00

0, c0

0,00

000

000

0,00

P.Vll, Další podmíněné závazky 0,00 0,00

1.

2.

4,

E

6,

7,

8.

o

,l 0.

11,

12.

13,

14.

Krátkodobé podmíněné záiazky ze smluv o pořízení dlouhodobého majetku

Dlouhodobé podmíněné závazky ze smluv o pořízení dlouhodobého majetku

Krátkodobé podmíněné závazky z jiných smluv

Dlouhodobé podmíněné závazky z jiných smluv

Krátkodobé podmíněné závazky z přijatého kolaterálu

Dlouhodobé podmíněné závazky z pňjatého kolaterálu

Krátkod.podm,záv,vyplývající z práv.předpisú a další ónnosti moci zákon.,uýkon, nebo soudní

Dlouh.podm.záv.vyplývající z práv.pbdpisu a další dnnosti moci zákonod.,nýkonné nebo soud.

Krátkodobé podmíněné záv azky z pqskytnutýďt garancí jednorázovýďl

Dlouhodobé podmíněné závazJ<y z poslryřrutýó garancí jednorázovýďt

Krátkodobé podmíněné ávazky z poskylnutýď garancí ostabíď|

Dlouhodotté @míněné závazky z pc§ttutýďt gaíancí 6tařtíó
lGátkodobté podmíněné ávad<t! ze soudníó sporu, správníďt ňzení a jinýďl ňzení

Dlouhodobé podmíněné závazky ze soudníó sporu, správníďl fizení a jiných ňzení

971

972

973

974

975

976

978

o7o

oa1

982

Oaa

984

9B5

986

0,

0,

0,

0,

0,

0,

0,

0,

0,

0,

0,

0,

0,00

0,00

C,00

000

J UU

ů,00

l00
000

0,00

c. C|c

0,00

0,0L]

0,00

c.00

P,Vlll. Ostatní podmíněná aktiva a ostatní podmíněná pasiva a vyrovnávací účty 0,00 0,00

1.

2,

a

+.

A

Ostatní krátkoCobá podmíněná aktiva

Ostatni dlouhcdobá podmíněná aktiva

Ostalni l(rátkodobá poomtněná pasiva

Ostatni dlcuhodcbá podminéná pasiva

Vyrovnávací účet k podrczvahovýrr účtúm

991

992

993

qq.á.

999

UUL

nňa

0,0C

0, CC

219 034_8C

0,00

0,00

C, C0

0,00

1 95 904 8C

okamžik sestavení :

Podpisový záznam,.

Jméno a podpis odpovědné osoby

kcntakiní osoba : Hovorková Marcela

494377014

9,2.2018

Hovorková

Mgr. Zajíčková

/,
Y / ,'l/.. J/

Lucie á-//"{

hovorkova@akontaudit

strana 3



Schváleno MF ČR
Vyhláška 410i2009 Sb.

právníforma:

předmět činnosti,

Příloha

gkarnžik sesieveni 3'! .1?.ZfiX7

v kč s přesností na 2 ijesetjnrlá místa

Rok Měsíc lú

2o17 12 7501 5587

Název a síoto účetníjednoiky
základní škola,olešnice
okres Rychnov nad Kněžnou

Olešnice 63
517 36Příspěvková organizace

pedagogická činnost

lnformace podle par. 18 odst. 3 písmeno b) zákona

okamžik sestavení :

Podpisový záznam,.

Jménc a podpis copovědné osoby

Kontaktní osoba : Hovorková Marce|a

494377a14

L,n,?
h ovorkova@ako ntaud it- cz

9.2.2018 l

Hovorková ?
Mgr. Zajíčková Lucie

L

\

Siiana 4



lnformace podie § 19 odst. 6 zákona

MF ČR
41 012009 Sb,

právnííorma,

předmět činnosii.

okamžik sestaveni :

Piíspěvková organizace

pecagogická činnosi

Příloha

okamžjk sesiavent 3X.lZ.2*17

Rok |víěsic lc

2a17 12 7501 5587

Název a sidlo úóetníjednotky

základní š koia, oleš n i ce
okres Rychnov nad Kněžnou

Olešnice 63

5i7 36

éodpisovY záznam,,

Jméno a podpis odpovědné osoby

kontaktní osoba : Hovorková Marcela

494377014

9,2.2018 /Hovorková a . lú
Mgr. Zajíčková t "i"/ W

hovorkova@akontaudit. cz

strana 5



:

Schváleno MF ČR
Vyhláška 410/2009 §b

i]iávníforma:
přecmět činnostj-

Příloha

*kamžik sestayel: 3t 
" 
1Ž"2*i 7

v Kč s přesností na 2 ciesetirlná místa

Rok Měsic lC

2017 12 7501 5587

lrJázev a sídlo účetníjecinotky
základní škof a, oleš n ice
okres Rychnov nad Kněžnou

O|ešnice 63
cl/ Jb

Příspěvková organizace
pedaEogická činnost

okamžik sestavení ;

Podpisový záznam.

Jméno a podpis odpovědné osoby

kontaktní osoba : Hovorková Marcela

4s4377014

LŤ:>
hovorkova@akoniaucjii, cz

lnformace podle § Oe oast, O

lnformace poáG§T6Tist 8-

lnformace poaE§Ga oGt. s

9,2,2018 l
Hovorková L'
Mgr. Zajíčková lucie

strana 6



Příloha

okamžik sestaveni 31 "'!?.2SŤ7
v Kč s přesností na 2 desetinná místa

Rok Měsíc lC

20,17 12 7501 5587

Právní forl-na Příspěvková organizace
Předmětčlnnosii, oeCagogickáčinnost

C. Doplňující informace k položkám rozvahy C.l,'í Jmění účetní jednotky a C.1.3

Název a sídlo účeiníjecinotky
základní škola,o!ešnice
okres Rychnov nad Kněžnou

Olešnice 63
5,17 36

Transfery na pořízení dlouhodobého majetku

učeiní období
CísIo Názei, Běžné Minulé

C.1.

C,2.

zvýšení stavu transferů na pořízení dlouhodobého majetku za ueiné ueetnioŇoni-
SnÍŽení stavu transferŮ na pořízení dlouhodobého majetku ve věcné a časové souvislosti

0,00

0,00

0,00

C, Oc

Okamžlk sestavení ,

ccpisový záznam

Jméno a podpis odpovědné osoby

kontaktní osoba : Hovorková Marcela

494377014

9.2.2018

Hovorková l

§tran6 7

iváleno MF ČR
yhláška 410l'20C9 Sb,



Schváleno i\4F ČR
Vvh|áška 410/2009 Sb.

právníforma,

předmět činnosti:

Příloha

okamžík sesÝaveni 31 .1ž.2S1?
v Kč s přesností na 2 desetinná místa

Rok Měsíc lL

2017 12 ř501 5587

Název a sídlo účetní,!ednotky
základní škola,ůlešnice
okres Rychncv nad Kněžnou

Olešnice 63
517 36

Příspěvková organizace
pedaEogická činnost

jednotlivrých věci a so

t*

9,2,2018 
/n

Hovorková Ť
Mgr. Zajíčková Lucie

okamžik sestavení :

Podpisový záznam

Jméno a podpis odpovědné osoby

koniaktní osoba : Hovorková Marcela

49437701 4

Liu
hovorkova@akontaudit.cz

sirana 8

r

jiným zpusobem



MF ČR
4,10/2cc9 Sb,

právní íorma,
předmět činnost

Pří!oha

okarnžik sesíaveni 31 .12.2S1? Název a sídlo účetní jeCnotky

základní škola,olešnice
okres Rychnov nad Kněžnou

Olešnice 53

517 36Přispěvková organizace

cedagogická činnost

okamžik sestavení : 9.2.2018

Podpisovtj,záznam: Hovorková

Jméno a podpis odpovědné osoby Mgr. Zajíčková Lucie

kontaktní osoba : Hovorková Marcela

494377014

U/, ./u'@'-'
hovorkova@akontaud it. cz

\-

Rok Měsíc lC

2o17 12 7501 5587

strana 9

lr-



Schvá|eno MF ČR
Vyhláška 4"í0i2009 Sb.

právnl fornta:

předmět činnostl:

Přílořna

Fond kulturních a scciálních potřeb

ckanrž]k sesiavťni 3'§.17,?Sj?
v Kč s přesnosti na 2 cteseiinrlá mista

Rok Měsíc

2017 12 7501 5587

Název a sídlo účetní jednotky
základní š kola, oIeš nice
okres Rychnav nad Kněžrrou

Olešnice 53
5l7 36

Příspěvková organ izace
pedagogická činrrost

F, Doplliující infornlace k fondťirrr účetní jednotk5,

Počáteční stav fondu k 1,í.

půjček na bytové účely poskyinutrých do konce roku 1992

škod a pojistná plnění od pojišťovny vztahující se k majetku pořízenému z fondu
Peněžní a;iné Cary určené dc foncu

1.

2,

J.

A

ó_

stravování

Rekreace

Kultura,tělovýchova a sport

rada příspěvku na penzijni připojištění

části pojistného na soukromé životní pojištění

0,00

13 800,00

0.00

0,

Okanržik sestar.,ení

Pocipisový záznarn

Jméno a podpis crpc,;ědne csoby

9 2,2alB

tJovorková

kcntaktní osoba: Hovorková I/arceia

4943770't4

hovorkcva@akóniaud i|. cz

Strana 'iů

A,.|.

Položka

Název
Běžné účetní

obdobi

17 210,at

?4 051,0e
1

24 a51

13 800,Dl]

Konečný stav fondu



Váleno MF ČR
lhláška 4'10l2C09 Sb.

právní forma:
předmět činnosti:

Příspěvková organizace

peclagogická činnost

Příloha

Rezervní fond
Příspěvkové organizace zřizované územními samosprávnými celky a svazky obcí

okarnžik sestavení 3"!.12.?S17

v Kč s přesností na 2 desetinná místa

Rok Měsíc lč

2017 12 750,15587

Název a sídlo účetní jednotky

základní škola,olešnice
okres Rychnov nad Kněžnou

Olešnice 63

517 36

Položka Běžné účetní
období

číslo Název

Dl, počáteční stav fondu k í.1 ? 833,44

D,ll Tvorba fondu 276 914,31

1,

2.

4.

6.

Zlepšený výsledek hospodaření

Nespotřebované dotace z rozpočtu Evropské unie

Nespotřebované dotace z mezinárodních smluv

Peněžní dary - účelové

Peněží dary - neúčeIové

ostatnítvorba

149 369,51

127 544,8a

0,00

0,00

0,00

0, O0

D,lll. Čerpání fondu 143 646,51

1.

2.

J-

4.

E

1. ť.4 -, 7-

=,s a^ -.:S:a-,:',-:_ s: ::--asaa, zaZC!ai,ea

Cas:ue ai-<,--,: ]3:3sr?,a,:sc"]:cu mezi výnosy, :

oStatn] óerpan

náklady

0,00

0, O0

143 646,51

000

0,00

DlV Konečný stav fondu 14,1 10,1,24

okamžik sestavení l

Podpisový záznarn,.

a podpis odpo,rědné osoby

9,2,2018

Hovorková

íMgr. Zajíčková L.

//
ucielméno a podpis o

\É
kontaktní osoba : hovork

/?tr/
ova@akontaudit.czHovorková Mar-ceIa

4943770i4

strana 11



Schváleno lrtlF ČR
Vyhláška 41 0i2009 Sb

právníforrrra,

předměi činnosti:

Příspěvková organ izace
peciaooEická činnest

Rok lVěsíc lL

2alv 12 ?ši],í §5B?

Název a sídlo účetníjednotky
základní škola, o leš n i ce
okres Rychnov nad Kněžnou

Olešnice 63
517 36

Příloha

lnvestiční fond
příspěvkové organizace zřizovanó územními sar-nospr-ávnýnri ce!ky a svazky obcí

okamžik sesíaveni 3í,"r2"2S17
v Kč s přesností na 2 deseiinná místa

Oka;nžik sestavení .

Fodclsový záznarn

Jméno a podpis odpovědné osoby

kontaktní osoba , Hovorková Marcela

494377a14

9,2.2018 í
Hovorková l+ / /.

Mgr. Zajíčková Lulie á-7,*pz
h ovorkova@akontaud it. cz

Počáteční stav fondu 1.1

íprostředkyvevýšiodpisůhmotnéhoanehmotnéhodlouno
ného odpisového plánu

lnvestiční dotace ze státních fondů a jiných veřejnýó rozpočtl
Ve výši výnosů z prodeje svěřeného dlouhodobého hmotného maielku

Peněžní dary a příspěvky od jiných subjeKú

výši příjmů z prodeje majetku ve vlastnictví příspěvkové organizace

143 646,51

ořízeníatechnickézhodnoceníhmotnéhoanehmotnéhodlouhodo
nehmotného dlouhodobého majetku

rada investičních úvěr-il nebo pujček

ltlavýšení peněžnich prostředku určených na financovaní údržbii a oi]íe\i maietku, který přísoěvkorlá c:.ganizacepoužívá pro svou činnost

Konečný stav fondu

strana 12



f

-hváleno fulF ČR
/yhláška 41 C/2CJ9 Sb

právníforma:

předmět činnosti:

Příloha

Stavby
okamžik sesiave*í 31 .12.3&17

v Kč s přesností na 2 desetinná rnísta

Rok Měsíc

2017 12 750,15587

Název a sídlo účetníjednotky
zákiadní škoIa,olešnice
okres Rychnov nad Kněžnotr

Olešnice 63
517 36Příspěvková organizace

oedagogická činnost

G. Doplňující informace k položce "A.ll"3. Stavby" výkazu rozvahy

číslo
položky

Název položky
UCETNl oBDoBl

BĚžNE
NliNULÉBRUTTO KOREKCE NETTO

Stavby 0.00 c,00 0,00 0,0c
Bytové domy a bytové jednotky

Budovy pro služby obyvatelstvu

Jiné nebytové domy a nebytové jednotky

Komunikace a veřejné osvětlení

Jiné inženýřské sítě

Ostainí stavby

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

C, Oc

0,0C

00C

U,U,.

0,00

okamžik sestavení :

Podpison/ záznam:

Jméno a podpb odpovědné osoby

kontaktní osoba : Hovorková Marcela

494377014

9.2.2o18

Hovorková ? . //?
Mgr. Zajíčková Lucie

hovorkcva@akontaud it,cz

sirana "í3

G.1.

\5.z.

G.3.

G.4,

G.5

G.6.



Schváleno fulF ČR
tJyhláška 41Cl2009 §b.

právní fcrma:
předmět činrrosti:

Fřiloha

Pozemky
ckamžik sestavelí 3Ť ,12"?{}Ť 7

v Kč s přesností na 2 desetinná místa

Rok Měsíc lL,

2017 12 750,i 5587

|\ázerr a síd|o účetníjednotky
základní škola,olešnice
okres Rychnov nad Kněžnou

Olešnice 63
517 36Příspěvková oi,gan izace

pedagogická činnost

H. Doplňující informace k položce ''A.l1.1. Stavby'' výkazu rozvahy

ah rady, pastvinil,louky, r,ybn íky

astavěná plocha

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00, 0,00 0,o0 0,00

0,00 0,00 0,0o

0,00 0,00 0,

okailžik sestavení ,

Podpisový záznarn .

Jméno a podpis odpověCné oscby

Kontaktní osoba , |-!ovcrková Marcela

494377al 4

9.2.2018 l 
"Hovorková L/

lll"§ii""..,*' lť}4.

strana 14

číslo
položky

[',jázev položk,v
UČETNÍ CBDOBÍ

BĚžNE
MlNULEBRUTTO KOREKCE NETTO

H. rozemky
0,00 0,00 0,0( 0,0(

H.1.

H.2,

H.3.

H.4,

H.5



ýál€nc MF ČR
/nláška 41 0/2009 Sb

Pňloha
keóni 31.12.2O17

v Kč s přesností na 2 desetinná místa

Rok lVěsic

2017 12 7501 5587

právní forma:
předmět činnosti

Příspěvková organizace
pedagogická činnost

Název a sídio úĎetni jednotky

základní š koia, o leš n ice
okres Rychnov nad Kněžnou

Olešnice 63
517 36

l. DoPlňujíci informace k poloŽce "A.l1.4. Náklady z přeceněrlí reálnou hodnotou" v{,kazu zisku a ztráty

čís|o
položky Název položky

učetní období

Běžné Minulé

l. Náklady z přecenění i,eálnou hodnotrr 0,00 0,00

I.1 ,

1.2.

Náklady z přecenění reáinou hodnotou majetku určeného k pr-cdeil pco|e § O+
Cstatní náklady z přeceirění reálnou hodnotou

0,00
0, O0

0,00
0,c]ů

okamžik sestavení :

Dodpisový záznam:

€reno a podpis odpovědné osoby

kontaktní osoba : Hovorková Marcela

494377014

9.2,2018

Hovorková

Mgr, Zajíčková LLic,e

^",k,,,

strana ,15

7



Schváieno iv,lF ČR.
Vyhiáška 410/2009 SLl,

právní fcrnta, příspěvková or,Eanizace

Předměičinnosti: peclagogickáčinnost

Přilgha

ke dni 31.1i2.3*Ť ?
v Kč s přesností na 2 desetinná rrtísta Název a sídlo účetní jednotky

Okamžik sesiavení : 9.2.2018

Podpisový záznam: Hovorková

Jméno a podpis odpovědné osolry Mgr. Zajíčková

kontaktni osoba : Hovorková Marcela

494377014

Rok Měsíc |č

2017 12 7sfi,t 55s?

ar 
-.

základní škola,olešnice
okres Rychnov nad Kněžnou

Olešnice 63
517 36

?
Lucie

,/trá74/
hovorkova@akontaud it. cz

l. Dopíňující informace k položce "B,l1.4" Vlýnosy z přecenét:í reáli;",;,1-1 hocj*cto1_1" výkazu zlsku e ztráty

číslo
položky i.,lázev polnžky

úĎrrruí oBDoBí

BĚžNE MlNULÉ

J. Výncsy z přecenění reálncu hoCnctu ť,00 0,0c

J, l. Výnosy z přecenění reálnou hodnotou majetku určeného k plodeji podle § 64
Dstatní výnosy z přecenění reálnou hodnotou

0,00
0

0,00
0

§irana 'l6


